

«TASDIQLAYMAN»

Andijon shahar 2-son kasb xunar maktabi
direktori



D. Qaharov

TEXNIK TOPSHIRIQ

Andijon shahar 2-sonli kasb-xunar maktabi sportzal binosi va tashqi
fasadni joriy ta'mirlash

2022 yil

№	Asosiy talablar	Asosiy ma'lumotlar
1	Buyurtmachi	Andijon shahar 2-son kasb xunar maktabi
2	Loyihalash uchun asos	<ol style="list-style-type: none"> 1. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi 2. Loyihalash topshirig'i
3	Loyiha tashkiloti - bosh loyihachi (tanlov natijalariga ko'ra aniqlanadi)	«Nurafshon elektr servis» MCHJ
4	Ta'mirlash turi	Andijon shahar 2-sonli kasb-xunar maktabi sportzal binosi va tashqi fasadni joriy ta'mirlash
5	Qurilishning boshlanish va tugash sanasi	2022 yil.
6	Loyihalash bosqichlari	Bir bosqichli
8	Pudrat tashkiloti	Tanlov asosida
9	Ob'ektni resurslar bilan ta'minlash	Shartnoma asosida
10	Moliyalashtirish manbai	Budjet mablag'lari xisobidan
11	Ta'mirlash uchun asosiy talablar	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sportzal binosini ichki pardoqlash 2. Sportzal suv va isitish tizimini ta'mirlash 3. Sport matasi o'rnatish 4. Sportzal bloki tashqi fasadini pardoqlash

12	Arxitektura va badiiy, hajmiy rejalashtirish, strukturaviy va muhandislik echimlariga bo'lgan talab.	Talab etilmaydi
13	Muhandislik tadqiqotlari o'tkazish	Talab etilmaydi
14	Ehtiyoj bo'yicha ko'rsatmalar: individual dizayn echimlarini ishlab chiqish; loyiha qarorlarini manfaatdor tashkilotlar bilan oldindan kelishish	Talab etilmaydi
15	Ob'ektning asosiy texnik-iqtisodiy tavsiflari va ko'rsatkichlari.	nuqson dalolatnomasiga asosan
16	Fuqaro muhofazasi va favqulodda vaziyatlarning oldini olish bo'yicha muhandislik-texnik tadbirlarni ishlab chiqish talabi.	Amaldagi qurilish me'yor talablari bo'yicha
17	Nogironlarning yashash sharoitlarini ta'minlashga qo'yiladigan talablar.	Talab etilmaydi
18	Loyihalashda ilmiy-tadqiqot va tajriba-konstruktorlik ishlarini amalga oshirish bo'yicha ko'rsatmalar.	Talab etilmaydi
19	Boshqa talablar	Buyurtmachigi smeta xujjatlarini bir nusxada va elektron variantda taqlim etadi.

Tuzdi:
